゜ ，
＿』 匹 ，，」 ー

平素は格別のご高配を賜り 、国にあり がと う ございます

現在、福井キャノンでは、お害機に向けて、

各種様 々なお役立ち情報をメールやDM でお届けしています。

そこで、訪間活動以外でも お害様のお役立ちが出来るよ う に

図

・ 働 き やすさ
・ 情報セ キ ュ リ テ ィ
・ 健康経営

・ 業務効率向上

・ 導入事例
・ セ ミ ナーの ご案内

などなど、定期的に情報発信をさせて頂きたいと 考えてます。

そこ でご多忙中、大変恐縮ではございますが、

登録を宣しくお願い致します。

携帯電話、 ス マ ー ト フ ォ ンか ら 下記のQR コ ー ド を
読み取 リ ア ク セス して 、 ご登録下 さ い

回t:;~ 殴Ｉ回
読 み 取 っ て

ア ク セ ス ！！

… ,.,,ヒ翼… ，
今後も福井キヤノ ンは、 お害さ まによ り よい 「襲昌 ・サービス 」 をお層けする●に、

広く 宙織の声をおIll き したいと考えており ます

担当

- ~ 緊 醤，ノしヤこン； 鷺； ）~ : 五 ぎ~!…E!:~i! 亀~~811